Сей бмнес Ьлу« 
від дстшогс часу і кав веляку будучтсгь 
Дотеперішню прихід таясневин а 50 дол- 
і висіле- rVn авсь окодо 800 дол. готівки 
і зване Kf н*еяи,Іі в руській і польські 
мові.

К . 8VOBODA,
S3 OKA.VD . ІК В Я В У  Г т  V j

4. 1674 KBIT  $144.66
на сто сорок чотири долярів 66 цен­
тів, котрі п. Григорій Слїпко отри­
мав як посмертну запомогу по браті 
Івані Ваврикович з Головної Каси 
Руського Народного Союза в Америці.

Ярослав, дня 24. марця 1911.
Григорій Слїпко.

Сьвідки:
Андрей Шені'ера,
Михайло Шулер.

Від місцевого Уряду Руського На­